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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/12/31

HASTA: 2023/03/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO
SUCURSAL PASTO

7432193670

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y
movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y
haz clic en "Detalle del producto”. Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

de Ahorros?

( RESUMEN )
SALDO ANTERIOR $ 1,577,040.63 SALDO PROMEDIO $ 894,682
TOTAL ABONOS $ 4,738,223.01 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 5,775,971.14 VALOR INTERESES PAGADOS $ 109.81
SALDO ACTUAL $ 539,292.50 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.16 1,577,042.79
2/01 COMPRA EN LA TABLA P -17,500.00 1,559,542.79
4/01 ABONO INTERESES AHORROS 6.39 1,559,549.18
5/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 45,000.00 1,604 ,549.18
6/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.38 1,604 ,553.56
7/01 COMPRA EN CAFFETO PA -59,000.00 1,545,553.56
8/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.22 1,545,557.78
9/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,277,000.00 2,822,557.78
9/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -477,000.00 2,345,557.78
9/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -96,200.00 2,249,357.78
9/01 COMPRA INTL Www.MUBI .COM -3,043.64 2,246,314.14
12/01 ABONO INTERESES AHORROS 12.28 2,246,326.42
13701 PAGO DE PROV BOLD CO SAS 141,354.80 2,387,681.22
13/01 TRANSF QR 56,000.00 2,443,681.22
13/01 TRANSF QR 230,000.00 2,673,681.22
13701 ABONO INTERESES AHORROS 3.64 2,673,684.86
13/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 2,663,942.36
14/01 TRANSF QR 50,000.00 2,713,942 .36
14/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -74,750.00 2,639,192.36
15/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.22 2,639,199.58
16/01 PAGO DE PROV BOLD CO SAS 107,926.30 2,747,125.88
16701 ABONO INTERESES AHORROS 3.48 2,747,129.36
16/01 RETIRO CAJERO ALKOSTO-PASTO -200,000.00 2,547,129.36
17/01 PAGO DE PROV BOLD CO SAS 38,204.00 2,585,333.36
17/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 2,705,333.36
17/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.70 2,705,337.06
18/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -131,950.00 2,573,387.06
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 17.60 2,573,404 .66
23/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -125,450.00 2,447,954 .66
25/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.05 2,447,964.71
26/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.25 2,447,966 .96
26/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 2,347,966.96
26/01 RETIRO CAJERO PASTO PRINCIPAL -700,000.00 1,647 ,966.96
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
27/01 COMPRA EN DOLLARCITY -17,050.00 1,630,916.96
29/01 ABONO INTERESES AHORROS 6.69 1,630,923.65
30/01 ABONO INTERESES AHORROS .67 1,630,924.32
30/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,139,400.00 491,524 .32
31/01 PAGO DE PROV BOLD CO SAS 65,901.90 557,426.22
31/01 ABONO INTERESES AHORROS .76 557,426.98

1702 RETIRO CAJERO PASTO PRINCIPAL -500,000.00 57,426.98

5/02 ABONO INTERESES AHORROS .35 57,427.33

6702 TRANSF QR 74,000.00 131,427.33

6702 ABONO INTERESES AHORROS .15 131,427.48

6702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 111,427.48

7/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 300,000.00 411,427.48

7/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -273,600.00 137,827.48

9/02 ABONO INTERESES AHORROS .54 137,828.02
10/02 PAGO DE PROV BOLD CO SAS 102,195.70 240,023.72
10/02 ABONO INTERESES AHORROS .32 240,024.04
11/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 35,000.00 275,024.04
12/02 ABONO INTERESES AHORROS .74 275,024.78
13702 TRANSF QR 42,000.00 317,024.78
13702 ABONO INTERESES AHORROS .43 317,025.21
14/02 PAGO DE PROV BOLD CO SAS 105,061.00 422,086.21
14/02 ABONO INTERESES AHORROS .56 422,086.77
14/02 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 412,344 .27
15/02 PAGO DE PROV BOLD CO SAS 84,048.80 496,393.07
15/02 ABONO INTERESES AHORROS .67 496,393.74
16/02 PAGO DE PROV BOLD CO SAS 93,599.80 589,993.54
17/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.60 589,995.14
18/02 TRANSF QR 130,000.00 719,995.14
18/02 ABONO INTERESES AHORROS .93 719,996.07
18/02 COMPRA EN DOLLARCITY -18,000.00 701,996.07
18/02 COMPRA EN LA MERCED -21,500.00 680,496.07
19/02 ABONO INTERESES AHORROS -89 680,496.96
19702 COMPRA EN MISTER POL -29,500.00 650,996.96
20/02 COMPRA EN LA TABLA P -26,000.00 624,996.96
21702 ABONO INTERESES AHORROS 1.70 624,998.66
22/02 TRANSF QR 114,000.00 738,998.66
22/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.01 738,999.67
23702 PAGO DE PROV BOLD CO SAS 46,799.90 785,799.57
24702 ABONO INTERESES AHORROS 2.14 785,801.71
25702 COMPRA EN LA CAVA DE -49,800.00 736,001.71

z 25702 COMPRA EN CAN CENTRO -22,100.00 713,901.71
g 28702 ABONO INTERESES AHORROS 3.88 713,905.59
4 1703 ABONO INTERESES AHORROS .01 713,905.60
1703 RETIRO CAJERO PASTO PRINCIPAL -700,000.00 13,905.60

2/03 TRANSF QR 19,900.00 33,805.60

8 2/03 TRANSF QR 65,000.00 98,805.60
3 2/03 TRANSF QR 159,000.00 257,805.60
g 2/03 ABONO INTERESES AHORROS .35 257,805.95
3/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -27,300.00 230,505.95

5/03 ABONO INTERESES AHORROS .93 230,506.88

6703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 49,000.00 279,506.88

6703 ABONO INTERESES AHORROS .38 279,507.26

7/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -109,200.00 170,307.26

8/03 ABONO INTERESES AHORROS .46 170,307.72

9/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,200.00 100,107.72
10/03 ABONO INTERESES AHORROS .26 100,107.98
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
11703 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 20,000.00 120,107.98
13703 ABONO INTERESES AHORROS .48 120,108.46
14703 ABONO INTERESES AHORROS .15 120,108.61
14/03 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 110,366.11
15703 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 100,000.00 210,366.11
15703 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 488,000.00 698,366.11
15703 ABONO INTERESES AHORROS .05 698,366.16
15703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -658,200.00 40,166.16
16703 PAGO DE PROV BOLD CO SAS 86,686.60 126,852.76
16/03 ABONO INTERESES AHORROS .17 126,852.93
17/03 TRANSF QR 35,000.00 161,852.93
20/03 ABONO INTERESES AHORROS .88 161,853.81
21/03 PAGO DE PROV BOLD CO SAS 73,350.20 235,204.01
21/03 ABONO INTERESES AHORROS .32 235,204.33
22/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 155,204.33
26/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.05 155,205.38
27/03 TRANSF QR 110,000.00 265,205.38
27/03 ABONO INTERESES AHORROS .36 265,205.74
28703 PAGO DE PROV BOLD CO SAS 116,217.20 381,422.94
28703 ABONO INTERESES AHORROS .52 381,423.46
29/03 PAGO DE PROV BOLD CO SAS 42,867.00 424,290.46
29/03 ABONO INTERESES AHORROS .58 424,291.04
30703 TRANSF QR 29,000.00 453,291.04
30703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 37,000.00 490,291.04
30703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 49,000.00 539,291.04
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.46 539,292.50
FIN ESTADO DE CUENTA
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